РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТАШТЫПСКИЙ РАЙОН

 администрация муниципального образования Нижнесирский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2011г.                              с. Нижние Сиры                                      №68

Об утверждении муниципальной
целевой программы "Развитие субъектов
малого и среднего предпринимательства
на территории муниципального образования
Нижнесирский сельсовет на 2011 - 2015 гг."

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Постановлением Правительства Республики Хакасия от 27.09.2007 N 308, в целях создания благоприятных социально-экономических условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Таштыпский район, руководствуясь пп. 28 п.1 ст. 9 Устава муниципального образования Нижнесирский сельсовет, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу "Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Нижнесирский сельсовет на 2011 - 2015 гг." согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                         А.А. Петрунов